

Årsredovisning

Yragårdens AB

559212-4274

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	5
- Underskrifter	6


Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Underskrivet av :

Bogg Sara Charlott M Andersson



2025 07 31

2024-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom redovisning, bokföring, löner, fastighetservice samt hundtjänst

Företaget har sitt säte i Österåker

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	57	106	257
Resultat efter finansiella poster	-15	8	7
Soliditet %	4	31	35

Omsättningen har under året minskat på grund av minskad orderingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-166 191	47 849	-68 342
Balanseras i ny räkning		47 849	47 849	0
Årets resultat			-15 033	
Belopp vid årets utgång	50 000	-118 342	-15 033	-83 375

RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-118 342
Årets resultat	-15 033
Summa	-133 375

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-133 375
Summa	-133 375

RESULTATRÄKNING

	Not 1	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar			
Nettoomsättning		57 286	105 586
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		57 286	105 586
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-60 818	-79 841
Personalkostnader	Not 2	-11 721	-10 240
Summa rörelsekostnader		-72 539	-90 081
Rörelseresultat		-15 253	15 505
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		220	-7 656
Summa finansiella poster		220	-7 656
Resultat efter finansiella poster		-15 033	7 849
Resultat före skatt		-15 033	7 849
Årets resultat		-15 033	7 849

BALANSRÄKNING

2025112401746

	Not 1	20241231	20231231
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 428	51 000
Övriga fordringar		1 865	113 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga fordringar		13 563	172 895
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 964	37 183
Summa kassa och bank		9 964	37 183
Summa omsättningstillgångar		23 527	210 079
Summa tillgångar		23 527	210 079
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-118 342	6 810
Årets resultat		-15 033	7 849
Summa fritt eget kapital		-133 375	14 659
Summa eget kapital		-83 375	64 659
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-1433	0
Övriga skulder		105 030	142 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 305	3 306
Summa kortfristiga skulder		106 902	145 420
Summa eget kapital och skulder		23 527	210 079

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag (K2)

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 – medelantal anställda


Medeltal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisningen för Yragårdens AB 559212-4274

Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31



Bogg Sara Charlott M Andersson

20250730

2025112401745